- 1 -

曲师大党办字〔2016〕2 号

各学院（部）党委，各党总支，各学院（部），各部门、各单位：

根据《机关部门工作考评办法（试行）》、《学院工作考评办法

（试行）》和 2015 年度单位工作考评工作安排，各单位按照文件要

求和考核指标，结合工作实际对被考核单位进行了考评打分，为强

化考评结果的使用，表扬先进，学校决定，对获得“优秀”（A 等

次）的单位进行表彰。现将名单公布如下：

- 2 -

1．教学单位（6个）

数学科学学院、历史文化学院、外国语学院、化学与化工学院、

物理工程学院、生命科学学院

2．机关部门（8个）

党委（学校）办公室、组织部、纪委（监察处）、人事处、招

生就业处、离退休工作处、日照校区管理办公室、发展规划处

希望受到表彰的单位珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，各单位

要以先进为榜样，推动学校各项工作再上新台阶。

党委办公室        校长办公室

2016 年 1月 19日

曲阜师范大学党委办公室               2016年 1月 19日印发